Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, REFERENTE

AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 63/2023 – CADASTRO

RESERVA, REFERENTE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL

INTERESSE PÚBLICO DE ATENDENTE DE CRECHE PARA ATUAR JUNTO A

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

            A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna

público a convocação das candidatas que foram selecionadas na Primeira Etapa do

Processo Seletivo Simplificado Nº 63/2023, para serem submetidas à etapa de

avaliação psicológica que ocorrerá na data e local abaixo relacionado:

 DIA 11/12/2023 – SEGUNDA-FEIRA

CANDIDATAS:

Marilia Carvalho Ribeiro – Horário: 08h00min

Juliana Rodrigues de Souza Amador – Horário: 08h00min

Emilene Soares Vieira – Horário: 08h20min

Patricia Nunes dos Anjos – Horário: 08h20min

Fatima Rosane Soares Morais – Horário: 08h40min

Eliane Fiuza Gularte – Horário: 08h40min

Jessica de Souza Favila – Horário: 09h00min

Marisa Rodrigues da Costa – Horário: 09h00min

Luciana de Melo Benites – Horário: 09h20min

Nathali da Rosa Maxwell – Horário: 09h20min

Samara da Silva Mendes – Horário: 09h40min

Leticia Vaz Soares – Horário: 09h40min

Paola Gabrieli Maciel Silveira – Horário: 10h00min

Jeize Flores Mussolin – Horário: 10h00min

Celanira da Silva Silveira – Horário: 10h20min

Rosemeri da Costa Rumpel – Horário: 10h20min

Luana Soares Barbosa – Horário: 10h40min

Carine Porto Ramos – Horário: 10h40min

Diuli Ane da Silva Pedrazi – Horário: 11h00min

Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

DO LOCAL:

            A avaliação psicológica será realizada no CENTRO EDUCACIONAL

MUNICIPAL ESPECIALIZADO RAIO DE SOL, sito à Rua Bento Gonçalves, s/n.º

(em frente ao Ginásio Municipal).

.

DA PUBLICAÇÃO:

O presente edital será publicado no painel de publicações oficiais, no

site http://www.cacequi.rs.gov.br/ da Prefeitura Municipal, e divulgado em rádio

local.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 06 DE DEZEMBRO DE 2023.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

PREFEITA MUNICIPAL

http://www.cacequi.rs.gov.br/